
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 181, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

Alterada pela Portaria PRR1 nº 186, de 6 de setembro de 2018
Vide Portaria PRR1 nº 230, de 16 de novembro de 2018

Designa servidores para comporem comissão de sindicância para apuração
dos fatos objeto do PGEA nº 1.01.000.000395-95.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria PGR nº 1.036,

de 27 de setembro de 2017, e pelo inciso IX do artigo 33 do Regimento Interno Administrativo do

Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 382, de 05 de maio de 2015, bem como

nos termos dos artigos 143, 149 e 151 da Lei nº 8.112/90, resolve:

Art. 1º Designar os servidores indicados abaixo para, sob a presidência do primeiro,

constituírem Comissão  de  Sindicância  Inquisitiva,  de  natureza  investigativa,  incumbida  de,  no

prazo de 30 (trinta) dias, apurar os fatos narrados no documento nº PRR1ª-00023642/2018 e os que

lhes forem conexos:

I – Guilherme Resende Arantes, matrícula nº 24931, ocupante do cargo efetivo de

Analista do MPU/Direito;

II – Breno Gusmão Belo Ferreira, matrícula n° 25308, ocupante do cargo efetivo de

Analista do MPU/Direito;

III – Renata Castro Awada Fecuri, matrícula nº 15194, ocupante do cargo efetivo de

Técnico do MPU/Administração.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VALQUIRIA OLIVEIRA QUIXADA NUNES

Este texto não substitui o pu  blicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   3     set  . 201  8  . Caderno Administrativo, p.   23  .
Este texto não substitui o retificado   no DMPF-e, Brasília, DF,   17     set  . 201  8  . Caderno Administrativo, p.   6  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/159537
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164549
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/159665
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/159665
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/159665
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/159665
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/159665
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/159665
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/159665
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/159665
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/159665
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/158652
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/158652
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/158652
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/158652
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/158652
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/158652
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/158652
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/158652
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/158652
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/158652
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/158652
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8112cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649

